
 

1 
 

 U.S.R.C. 
 

Ufficio Speciale per la Ricostruzione dei Comuni del Cratere 
 
 

Provvedimento del funzionario delegato n. 24 del 02.12.2022 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO ALL’ESERCIZIO DI FUNZIONI DIRIGENZIALI  
 
Dato atto che il Comune di Castel del Monte e l’USRC hanno sottoscritto una Convenzione recante 
data 10/10/2022 con cui l’Ente Comunale ha delegato all’USRC le funzioni di svolgimento delle fasi 
di gara volta alla selezione del contraente cui affidare l’appalto richiamato in oggetto; 

Considerato in particolare che l’individuazione del seggio di gara, ai sensi dell’articolo 4.6 della 
citata Convenzione è stato demandato a successivo atto; 

Ricordato che la procedura d’appalto di che trattasi è da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo 
più basso; 

Richiamato il Decreto del Titolare n. 2 del 31.08.2022 con il quale si sono delegate funzioni 
dirigenziali in materia di appalti pubblici al Dott. Enrico Bianchi sino al 31/12/2022; 
 
Considerato che, in attuazione dell’articolo 4 della citata convenzione occorre provvedere alla 
nomina del seggio di gara con componenti interamente individuati tra i dipendenti in forza all’USRC; 
 
Dato atto che i componenti nominandi che non hanno svolto funzioni di RDP o di supporto hanno 
reso dichiarazioni di assenza di cause di incompatibilità e/o inconferibilità dell’incarico acquisite al 
protocollo USRC n. 20672 del 02/12/2022, n. 20617 del 02/12/2022 e n.15954 del 27/09/2022 
Tutto ciò visto, premesso e considerato, il Funzionario delegato 
 

DISPONE 
 
Di nominare il Seggio di Gara per l’esame della documentazione amministrativa e delle offerte 

economiche per la procedura di gara “Riqualificazione dell'area periurbana occidentale: parco della 

Oggetto: Individuazione dei seggi di gara per gli adempimenti connessi alle procedure: 

“RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA PERIURBANA OCCIDENTALE: PARCO DELLA 

RIMEMBRANZA, ZONA SPORTIVA E AREE LIMITROFE" COMUNE DI CASTEL DEL 

MONTE (AQ) - FINANZIATO CON IL FONDO COMPLEMENTARE AL PNRR, SUB-

MISURA A3.1 - CUP C56G21011070001 - CIG 9465112982” e “MESSA IN SICUREZZA 

DELLA VIABILITÀ COMUNALE: VIA SOTTO LE MURA, VIA MADONNA DELLE 

GRAZIE, VIA DELLA MADONNELLA, VIA DELLA TRANSUMANZA" COMUNE DI 

CASTEL DEL MONTE (AQ) - FINANZIATO CON IL FONDO COMPLEMENTARE AL 

PNRR, SUB-MISURA A4.5 - CUP C57H21008190001 - CIG 947067583E. 

U
S
R
C
 
-
 
p
r
o
t
.
 
0
0
2
0
6
9
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2
 
-
 
i
n
t
e
r
n
o



 

2 
 

rimembranza, zona sportiva e aree limitrofe" Comune di Castel del Monte (AQ) - finanziato con il 

fondo complementare al PNRR, sub-misura A3.1 - CUP C56G21011070001 - CIG 9465112982”  

come di seguito indicato: 
Presidente: Dott. Enrico Bianchi; 
Segretario verbalizzante: Ing. Paolo Celli; 
Componente: Ing. Antonio Tuccella 
 
 
Di nominare il Seggio di Gara per l’esame della documentazione amministrativa e delle offerte 
economiche per la procedura di gara 
“Messa in sicurezza della viabilità comunale: via sotto le mura, via madonna delle grazie, via della 

madonnella, via della transumanza" Comune di Castel del Monte (AQ) - finanziato con il fondo 

complementare al PNRR, sub-misura A4.5 - CUP C57H21008190001 - CIG 947067583E.” 

come di seguito indicato: 
Presidente: Ing. Paolo Celli; 
Segretario verbalizzante: dott.ssa Stefania Di Nardo; 
Componente: Ing. Antonio Tuccella 
 
 
Si dispone la notifica del presente provvedimento ai componenti nominati. 
 
 

Il Funzionario delegato 
Dott. Enrico Bianchi 

U
S
R
C
 
-
 
p
r
o
t
.
 
0
0
2
0
6
9
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2
 
-
 
i
n
t
e
r
n
o


		2022-12-02T12:20:09+0000
	Enrico Bianchi




